
UCHWAŁA NR XXXII/219/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/198/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
30 maja 2017 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie 
Nowego Miasta Lubawskiego, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz 

sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.               
o drogach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz 1376 z późń. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Starosty Nowomiejskiego, Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/198/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 maja 2017 r. 
w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie Nowego Miasta 
Lubawskiego, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania, § 
1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Ustala się Strefę Płatnego Parkowania na terenie Nowego Miasta Lubawskiego obejmującą 
następujące drogi publiczne: ul. Waryńskiego, ul. Rynek, ul. 3 Maja i ul. Kopernika (parking po 
zachodniej stronie ulicy). 

2) Obszar Strefy Płatnego Parkowania określa załącznik graficzny” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Oelberg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90608598-D9C2-4238-90BC-7E5E3AEB78EC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/219/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90608598-D9C2-4238-90BC-7E5E3AEB78EC. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stwierdzono zasadność zmniejszenia obszaru Strefy Płatnego Parkowania poprzez wyłączenie parkingu 

zlokalizowanego po wschodniej stronie ul. Kopernika.  

Wprowadzenie planowanej zmiany ma na celu poprawę warunków do prowadzenia działalności 

gospodarczej w centrum miasta w związku z realizowanymi robotami budowlanymi na terenie 

nowomiejskiego rynku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90608598-D9C2-4238-90BC-7E5E3AEB78EC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



